PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Edital: 60/17.  Processo  Administrativo:  3149/17.  Tomada  de  Preços:  04/17.  Objeto:
contratação  de  empresa  para  revitalização/renovação  do  piso  sintético  da  pista  de
atletismo, localizada no Estádio José Maldonado – CEFE Presidente Médici. A Comissão
Municipal de Licitações da Prefeitura Municipal de Pirassununga, torna público para os
fins e efeitos do disposto da Lei de Licitações, que a empresa COXPORT ENGENHARIA
E  COMERCIO  EIRELI apresentou  recurso  dentro  do  prazo  legal  contra  a  Ata  de
Julgamento - Documentos de Habilitação, publicada no D.O.E. em 12 de julho de 2017.
Assim,  fica  concedido  o  prazo  de  cinco  dias  úteis,  a  contar  desta  publicação,  para
eventuais  contra  razões.  Pirassununga,  20  de  julho  de  2017.  Érica Regina Pianca –
Presidente da CML.

	INTERPOSIÇÃO DE RECURSO